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LEGO STAR WARS 75372
Zestaw bitewny z żołnierzem
armii klonów™ i droidem
bojowym™

Cena 115,00 zł

Numer katalogowy 75372

Kod EAN 5702017584317

Producent Lego

Ilość klocków 215 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zainspiruj dzieci do odtwarzania ekscytujących scen z serialu Gwiezdne Wojny: Wojny klonów dzięki zestawowi bojowemu
LEGO® Star Wars™ z żołnierzami armii klonów™ i droidami bojowymi™ (75372) dla dzieci w wieku od siedmiu lat. Zawiera on
cztery minifigurki LEGO Star Wars i pięć figurek LEGO — klona z oddziału uderzeniowego, trzech żołnierzy-klonów, trzy
superdroidy bojowe i dwa droidy bojowe — a także kultowe bronie. Ten zestaw LEGO zawiera także ścigacz z Gwiezdnych
Wojen z miotaczem klocków dla dwóch żołnierzy-klonów oraz ścigacz STAP do zbudowania dla droida bojowego. Tri-droid z
trzema miotaczami pocisków i stanowisko defensywy z miotaczem klocków zapewniają jeszcze więcej kreatywnych możliwości
zabawy.

Sprawdź aplikację LEGO Builder, by skorzystać z cyfrowych instrukcji i narzędzi do powiększania i obracania. Aplikacja
urozmaici kreatywne doświadczenie dzieci.

Ten zestaw do zbudowania doskonale nadaje się do samodzielnej zabawy, a postacie i modele można łączyć z innymi
zestawami z serii LEGO Star Wars (sprzedawanymi osobno).

Zestaw bitewny dla dzieci — odtwórz sceny z Gwiezdnych Wojen: Wojen klonów dzięki temu ekscytującemu
zestawowi, który zawiera figurki LEGO®, ścigacz i nie tylko
Cztery minifigurki LEGO® Star Wars™ i pięć figurek LEGO do zabawy — żołnierz-klon z oddziału uderzeniowego, trzech
żołnierzy-klonów, trzy superdroidy bojowe i dwa droidy bojowe z akcesoriami
Ścigacz LEGO® Star Wars™ do zbudowania — ścigacz ma dwa miotacze klocków, dwa uchwyty na blastery i miejsce
dla dwóch żołnierzy-klonów
Nieograniczona kreatywna zabawa — tri-droid z obrotową górną częścią i trzema miotaczami pocisków, śmigacz STAP
dla droida bojowego, stanowisko defensywy z miotaczem klocków, detonator termiczny i nie tylko
Prezent dla fanów Gwiezdnych Wojen™ w wieku od siedmiu lat — podaruj tę kolekcjonerską zabawkę konstrukcyjną
dzieciom, które są fanami serialu Gwiezdne Wojny: Wojny klonów
Fajne zestawy LEGO® Star Wars™ dla wszystkich grup wiekowych — zestawy LEGO Star Wars umożliwiają dzieciom i
dorosłym fanom odtwarzanie kultowych scen, wymyślanie własnych przygód lub po prostu eksponowanie modeli
Kompaktowy 215-elementowy zestaw — tri-droid ma 12 cm wysokości, 15 cm długości i 13 cm szerokości
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